[image: Герб черный-7]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

             РЕШЕНИЕ

   26 апреля 2017г                             аал Сапогов                                                № 64

О внесении изменений в решение от 28.11.2016 года №43
«О земельном налоге на территории Сапоговского сельсовета»

На основании проведения анализа нормативных правовых актов органов местного самоуправления Министерством финансов Республики Хакасия, руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования Сапоговский сельсовет, Совет депутатов Сапоговского сельсовета

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в решение от 28.11.2016 года №43 «О земельном налоге на территории Сапоговского сельсовета».
а) абзац п.3 решения «Срок уплаты налога физическими лицами устанавливается не позднее 01 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом» исключить.
2. Направить настоящее Решение для публикации в газете «Усть-Абаканские Известия».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Сапоговского сельсовета				                          Ю.М. Данилов
image1.jpeg